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Od 18 do 20 października 2018 odbędzie się trzecia edycja Międzynarodowego Forum Inteligentnego

Rozwoju - największego wydarzenia gospodarczego w Polsce poświęconego w tak dużym stopniu

wynalazkom oraz krajowym i regionalnym inteligentnym specjalizacjom. W tym roku organizatorzy

zapraszają do uzdrowiska termalnego Uniejów w Łódzkiem.

MFIR 3.0 to 3 dni rozmów na najwyższym poziomie, 10 ścieżek tematycznych, 150 prelegentów, 1000

uczestników - branżowych liderów - innowatorów i inwestorów z sektora biznesu, nauki i samorządu i

5000 gości. To nowoczesna platforma transferu technologii.

Pierwszego dnia organizatorzy zapraszają na panel Sztuczna inteligencja – Przemysł 4.0 i Społeczeństwo

4.0. Organizowana wspólnie przez Gminę Moszczenica i Politechnikę Częstochowską konferencja, to

jedna z największych w kraju debat o sztucznej inteligencji. Swoje prelekcje wygłoszą autorytety w tej

dziedzinie, m.in przedstawiciele Ministerstwa Cyfryzacji, Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego czy

Uniwersytetu Łódzkiego i Politechniki Częstochowskiej. Partnerem wydarzenia i konferencji są też

polskie oddziały IEEE Computer Society oraz IEEE Computational Intelligence Society.

Wśród podejmowanych tematów będą m.in. - Przemysł 4.0, Etyka robotów i RRI (responsible research &

innovation) czy MŚP wobec Industry 4.0. - Będzie to jeden z najciekawszych i najdłuższych (ponad 3,5h)

paneli podczas Forum - mówi Damian Baran, dyrektor Centrum Inteligentnego Rozwoju - organizator

Międzynarodowego Forum Inteligentnego Rozwoju 3.0 Uniejów 2018.

Zobacz film promocyjny: YouTube 

19 października organizatorzy polecają wielki finał konkursu „Discovery Days: 100 nowych technologii

na stulecie niepodległości i Urzędu Patentowego RP". Podczas 10-minutowych prezentacji zobaczymy 10

nowych technologii wybranych przez organizatora ze 100 zakwalifikowanych do konkursu.

W październiku podczas Forum wybitni innowatorzy zaprezentują przed potencjalnymi inwestorami

nowe technologie. Każda prezentacja technologii potrwa maksymalnie 10 minut. Wynalazcy w

dynamiczny i atrakcyjny sposób zaprezentują swoje rozwiązania. Dla zwycięzcy konkursu czeka

atrakcyjna nagroda przygotowana i ufundowana przez organizatora – Centrum inteligentnego Rozwoju –

dedykowana wizerunkowa kampania wizerunkowa na rok 2019 o wartości 100 000 złotych oparta o

produkty medialne i konferencyjne Centrum Inteligentnego Rozwoju. Laureatów wyłoni niezależne jury,

które zostanie wyłonione do 18 września 2018 roku – spośród ekspertów w dziedzinie wynalazczości,

patentowania, komercjalizacji wyników B + R, biznesu, nauki oraz budowania wizerunku

przekładającego się na sukces rynkowy.

Zgłoszenia: tel. 32 307 22 42, biuro@ircentrum.pl

Podczas trwania forum zostaną wręczone Polskie Nagrody Inteligentnego Rozwoju 2018 pod patronatem

Prezes Urzędu Patentowego RP, dr Alicji Adamczak. Laureatami tego prestiżowego wyróżnienia zostają

organizacje, osoby decyzyjne lub też specjaliści - za najlepszą promocję gminy/uczelni/firmy na arenie

krajowej i międzynarodowej. Wyróżniamy podmioty, które w swej pracy wykazują się nieustannym

ukierunkowaniem na przyszłość, stanowiąc podstawę zrównoważonego rozwoju gospodarczego kraju. To

trzecia edycja tego prestiżowego wydarzenia.

Zgłoś swój udział do Polskiej Nagrody Inteligentnego Rozwoju: www.pnir.pl. 
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Oficjalne wręczenie Polskiej Nagrody Inteligentnego Rozwoju będzie miało miejsce podczas uroczystej

Gali połączonej z bankietem z udziałem ogólnopolskich mediów (19 października 2018 r.) podczas

Międzynarodowego Forum Inteligentnego Rozwoju 3.0 Uniejów 2018. 

Gwiazdy podczas MFIR 3.0 

Gwiazdą pierwszego dnia wydarzenia będzie Kevin Hogan, znany na całym świecie autorytet w

dziedzinie perswazji. Przeprowadzi dwa wykłady w ramach strefy Premium i VIP:  Advanced

Communication Skills for Leaders oraz Influential Leadership for Effective Organizations.

Inne gwiazdy, które pojawią się na wydarzeniu to m. in.: Shaun Booker, Rafał Ohme, Marcin Tybura,

Olivier Janiak, Łukasz Nowicki, Marzena Rogalska. 

Bezpłatna rejestracja: www.irforum.pl
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